[image: image1.png]

Финансовое управление города Междуреченска

П Р И К А З

_______________________________________________________

От
18.01.2017

№ 2

О внесении изменений в приказ Финансового управления города Междуреченска от 30.12.2016. № 29 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приложение 1 к приказу Финансового управления города Междуреченска от 30.12.2016. № 29 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» следующие изменения:
1.1. строку:
	«
	02 3 00 85160
	Ежемесячная доплата к пенсии лицам, замещавшим должности в местных органах государственной власти и управления, органах местного самоуправления, политических организациях города Междуреченска
	»

заменить строкой:
	«
	02 3 00 85210
	Ежемесячная доплата к пенсии лицам, замещавшим должности в местных органах государственной власти и управления, органах местного самоуправления, политических организациях города Междуреченска
	»

1.2. строку:
	«
	02 3 00 85170
	Дополнительная мера социальной поддержки лицам, страдающих хронической почечной недостаточностью
	»

заменить строкой:
	«
	02 3 00 85200
	Дополнительная мера социальной поддержки лицам, страдающим хронической почечной недостаточностью
	»

2. Главному специалисту АСФР (Боровых Н.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ», начиная с бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» на 2017 год.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Н.Г. Павлову.

Начальник финансового управления

города Междуреченска

Э.Н. Попова